別紙様式１

宇都宮大学課外活動共用施設使用願

　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]宇都宮大学長　殿

団　 体　 名
使用責任者名
所　　　　属　　　　　　　　学部　　　　学年
学籍番号
電話番号

下記のとおり、宇都宮大学課外活動共用施設の共用室を使用したいので、許可願います。
なお、使用を許可されたときは、宇都宮大学課外活動共用施設規程及び宇都宮大学課外活動共用施設使用内規を遵守し、火災予防及び清掃整理は責任をもって実行します。

記

使用目的

使用期間　　　令和　　年　　月　　日　～　　令和　　年　　月　　日

使用人員　　　　　　　　　　名